	СТОПАНСКИ  ФАКУЛТЕТ            Специалност....РЕГИОНАЛНА  ИКОНОМИКА..- Редовно обучение     7.5.1_OD_1.0.4    FE                 Курс....I...

	Семестър
	  ЛЕТЕН                                            2016/2017 год.                      РАЗПИС НА УЧЕБНИТЕ ЗАНЯТИЯ

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	   
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






     


                  





Забележка: 


                  1. Лекциите по Макроикономика ще се водят на   23;24.02;  06; 07.04;  04;05.05. 2017 г.


                  2. Политология – з. 599-1


                  3. Английски език - з.                   


	     4. Немски език – з.                     Справка за залата на езиците в з.118   


	     5. Руски  език – з  


     Факултативна дисциплина –Зала 3.  Икономика на масмедиите – 2,5 кр.   








                          





 





   


   








Петък





                          





     


Макроикономика


Зала 506 











 


         П о л и т о л о г и я


 М     А     К     Р     О      И      К     О    Н     О    М     И       К      А   -   ЗАЛА 3 А


  О   с   н   о   в   и           н   а        п    р   а   в   о  т   о  - Зала 3А


                         


  











Четвъртък





  


  


                                                     





                                              


                         











Сряда








  А н г л и й с к и       е з и к 


  


                                 





        ФВС - м,ж                                   











ФИЗ. ВЪЗ.СПОРТ


ЗАЛА 3


 07.03.17г- м; 14.03.17г-ж


        


ФАКУЛТ.ДИСЦИПЛИНА








ПОЛИТОЛОГИЯ


            ЗАЛА 3А











ИНФОРМАТИКА


IІ ЧАСТ


ЗАЛА Дж. Атанасов











МАТЕМАТИКА


II ЧАСТ


          ЗАЛА 3








    ФВС     -     ж                 





           





                     Математика ІІчаст


           Зала 367      





 





   





         





Вторник





ДЕКАН:....................................


              ПРОФ. д-р  ИВ. ГЕОРГИЕВ/





Понеделник








                                    


  М    А   К    Р    О    И     К    О    Н    О   М     И     К     А     - ЗАЛА 3А 


  О С Н  О  В   И      Н А      П   Р  А  В  О Т  О     - ЗАЛА 3А       


                         








   Р    у     с     к     и             е   з   и   к      


   Н    е    м    с    к    и         е   з   и   к





               





   


Информатика ІІчаст


                                                           


  з. Джон Атанасов


.








        ФВС - м                                    








